
ARRÊTÉ N° EC/24-023
08020240318934

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 47 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 18 mars 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

CDG.24.092

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201371616001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 LONGUEAU 80330 Longueau 13/03/2024 01/05/
2024

V080240301376230001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230002
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230003
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230004
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230005
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230006
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230007
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230008
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230009
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240301376230010
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 01/04/
2024

V080240312000268001 Adjoint
administratif

Agent Administratif et
Commercial

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

30h00 CCALN 80110 Moreuil 12/03/2024 11/04/
2024 ALMEO

V080240312000282001 Adjoint
technique

FLORICULTEUR
PEPINIERISTE

DECORATEUR FLORAL

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/03/2024 01/07/
2024 ESPACES VERTS

V080240312000282002 Adjoint
technique

FLORICULTEUR
PEPINIERISTE

DECORATEUR FLORAL

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/03/2024 01/07/
2024 ESPACES VERTS

V080240312000334001 Adjoint
technique

AGENT DE PORTAGE DES
REPAS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/03/2024 01/07/
2024

CCAS/ PERSONNES
AGEES

V080240312000394001 Technicien TECHNICIEN ANIMATEUR
ACTIVITES PARTICIPATIVES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 12/03/2024 01/07/
2024 ESPACES VERTS

Arrêté n° EC/24-023

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

V080240312000433001
Technicien
principal de
2ème classe

RESPONSABLE SECURITE
SURVEILLANCE CONTROLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/03/2024 17/07/
2024

DIRECTION
COLISEUM ET
NAUTILUS

V080240312000442001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ELECTROMECANICIEN
CAPTAGES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/03/2024 01/07/
2024

EAU ET
ASSAINISSEMENT

V080240312000581001 Ingénieur
Ingénieur Optimisation

Energétique et Gestion des
Fluides

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/03/2024 01/06/
2024

Direction de la
Logistique et du
Patrimoine Immobilier

V080240312000843001 Rédacteur Chargé de paie Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CCV 80130 FRIVILLE

ESCARBOTIN 12/03/2024 01/05/
2024

V080240312001037001 Animateur CHARGE DES RELATONS
AUX PUBLICS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/03/2024 01/05/
2024 LE SAFRAN

V080240312001461001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 LE BOSQUEL 80160 LE

BOSQUEL 12/03/2024 01/06/
2024

V080240313000289001 Rédacteur
ASSISTANT DE GESTION

FORMATION SECURITE ET
PREVENTION DES RISQUES

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

13/03/2024 01/06/
2024

DRH/FORMATION ET
DEVELOPPEMENT
DES COMPETENCES

V080240313000419001 Rédacteur Infographiste - chargé(e) de
communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la Baie de
Somme 80100 Abbeville

13/03/2024 01/06/
2024 Communication

V080240313000736001 Agent social ASSISTANT DE VIE SOCIALE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
01h00 CIAS CCPM 80120 RUE 13/03/2024 01/05/

2024 CIAS

V080240313000757001 Agent social ASSISTANT DE VIE SOCIALE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00 CIAS CCPM 80120 RUE 13/03/2024 01/05/

2024 CIAS

V080240313000766001 Agent social ASSISTANT DE VIE SOCIALE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
01h30 CIAS CCPM 80120 RUE 13/03/2024 01/05/

2024 CIAS

V080240313000784001 Agent social ASSISTANT DE VIE SOCIALE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h00 CIAS CCPM 80120 RUE 13/03/2024 01/07/

2024 CIAS

V080240314000569001
Technicien
principal de
1ère classe

directeur du SPAC
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

14/03/2024 19/04/
2024

V080240314000758001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000846001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

Arrêté n° EC/24-023

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240314000867001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000888001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000897001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000910001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000918001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000924001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000931001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000945001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h15 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000955001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h15 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314000960001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h15 SI AIDE MENAGERE ALBERT

80300 Albert 14/03/2024 15/04/
2024

SIVOM d'aide à
domicile du canton
d'Alber(

V080240314001043001 Attaché Responsable des relations
aux habitants

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Cirque Jules Verne POLE
NATIONAL CIRQUE ET ARTS
DE LA RUE EPCC 80000
Amiens

14/03/2024 04/06/
2024

V080240314001068001 Adjoint
technique Agent technique polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Cirque Jules Verne POLE
NATIONAL CIRQUE ET ARTS
DE LA RUE EPCC 80000
Amiens

14/03/2024 01/06/
2024

V080240315000787001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 11h40 ETERPIGNY 80200

ETERPIGNY 15/03/2024 15/04/
2024 ADMINISTRATIF

V080240315000874001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et assistante
administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 23h00 CCAS AULT 80460 AULT 15/03/2024 15/04/

2024 Maison Médicale

V080240315000929001 Rédacteur assistante de gestion
financière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTDIDIER 80500

MONTDIDIER 15/03/2024 18/04/
2024

EAU ET
ASSAINISSEMENT

V080240315001114001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et assistante
administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h00 CCAS AULT 80460 AULT 15/03/2024 15/04/

2024 Maison Médicale

Arrêté n° EC/24-023

Page 4/4


	Arrêté n° EC/24-023
	08020240318934
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



